Track Day
CB Experience CAPUAVA erde
24/09/2023 ‘?055

CB Experience 24/09/23
Track CB Experience Circuito Capuava 2,700 Km ._._.

3A 24/09/2023 09:41- ....

Qualificacao

\Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia \Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(119) JULIANO FERRANTE
1 1:36.724 +5.924 9:55:09.031
2 1:39.809 +9.009 9:56:48.840
3 1:31.824 +1.024 9:58:20.664
4 1:30.800 - 9:59:51.464
(124) MOREIRA LOKO
1 1:53.338 +17.570 9:56:08.477
2 1:41.748 +5.980 9:57:50.225
3 1:35.768 - 9:59:25.993
(136) SERGIO SECURATO
1 1:50.313 +6.881 9:55:55.295
2 1:45.404 +1.972 9:57:40.699
3 1:43.432 - 9:59:24.131
(144) CARLAO - DR
1 1:51.839 +6.800 9:55:54.570
2 1:45.310 +0.271 9:57:39.880
3 1:45.039 - 9:59:24.919
Impresso: 24/09/2023 10:07:02 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
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